
 
 

2024 年 2 月吉日 

お客様各位 

武藤工業株式会社 

 

 

エンコーダ・カウンタ価格改定のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

このたび弊社では、エンコーダ・カウンタ製品の希望小売価格を改定させていただくことといたしました。 

 

弊社はこれまで生産の合理化によるコスト低減等、製品原価上昇を抑制する取り組みを継続して参りましたが、

原材料費の高騰が改善されず製品価格の維持が困難な状況が続いております。 

商品の品質保持を最優先に考え苦渋の決断ではございますが、価格改定を実施する運びとなりました。 

 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 価格改定日： 2024 年 4 月 1 日（月）受注分より 

 対象製品： エンコーダ、カウンタ関連製品 

 価格改定率： 4～26％ 

※ 基本的には上記改定率ですが、例外的に異なる製品もございます。 

 

【お問い合わせ先】 

武藤工業株式会社 3DP・設機事業部 

＜電話＞ 03-6758-7123  ＜メール＞ info.digi@mutoh.co.jp 

以上 

mailto:info.digi@mutoh.co.jp

